UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm
V/v góp ý Dự thảo Tở trình và Dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

quyết số 85/2016/NQ-HĐND ngày 09/12/2016

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi: Các trường, phân hiệu trường THPT, PTDTNT

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 972/UBND-

KGVX, ngày 27/3/2020 về việc xử lý các văn bản có dấu hiệu trái pháp luật;

Sở Giáo dục và Đào tạo tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Dự thảo

Tờ trình Ủy ban nhân dân tỉnh và Dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh “Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 85/2016/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12

năm 2016 quy định khoảng cách và địa bàn để xác định học sinh không thể đến

trường và trở về nhà trong ngày; quy định tỷ lệ khoán kinh phí phục vụ việc nấu ăn

cho học sinh”.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị góp ý Dự thảo Tờ trình và Dự

thảo Nghị quyết nêu trên để Sở Giáo dục và Đào tạo hoàn chỉnh tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định.

Góp ý của các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/4/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (biết);

- Lưu: VT, VP, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Lan

		2020-04-08T15:27:07+0700

		2020-04-08T16:15:56+0700

		2020-04-08T16:15:56+0700

		2020-04-08T16:15:56+0700

		2020-04-08T16:15:56+0700

		2020-04-08T16:15:56+0700